1

平成２１年度 第４回 理事会議事録

■日 時：平成21年 11月 11日（水）14:00～14：40

■場 所: 本部事務局２階 役員会室

■出席者：髙杉理事長（議長）

荻原理事（急性期・総合医療センター院長）

籠本理事（精神医療センター院長）

堀 理事（成人病センター総長)

藤村理事（母子保健総合医療センター総長)

南部理事（本部事務局長)

天野監事（弁護士)

佐伯監事（公認会計士)

■議 事

【議 案】

１ 地位保全等命令申立事件に関する和解（案）

  事務局から、急性期・総合医療センターに対してなされた地位保全等命令申立事件について、

和解する旨の提案説明を行い、原案のとおり異議なく了承された。

【報告案件】

１ 診療科評価等の実施について

  事務局から、平成 20 年度実績に基づく診療科評価・病院評価の結果及びその実施について

報告がなされた。

                                            以上